

Tyresö kommun
Socialnämnden
Håkan Wramner
T f stabschef

TJÄNSTESKRIVELSE

2017-01-17

1 (2)

Diarienummer

2017/SN 0008 001

Socialnämnden

Förvaltningschefens rapport

Rekryteringsläget för chefstjänster inom socialförvaltningen

Bemanningsituationen inom socialförvaltningen förbättras allt mer både avseende medarbetare och chefer. Flertalet chefstjänster som varit vakanta eller som bemannats av en tillförordnad chef har nu tillsatts.

Den 7e februari tillträder Magnus Lublin som ny förvaltningschef. Han arbetar idag som socialchef i Vaxholms kommun och har innan dess flerårig erfarenhet som verksamhetschef för omsorg om personer med funktionsnedsättning inom både kommunal- och privat regi.

Gunny Bäckström tillträder då tjänsten som stabschef för socialförvaltningens stab.

Anna Larsson som hittills varit tillförordnad verksamhetschef för verksamhet i kommunal regi med ansvar för funktionsnedsättningsområdet och individ- och familjeomsorg har tillträtt som ordinarie verksamhetschef.

Inom individ- och familjeomsorgen har samtliga enhetschefstjänster nu tillsatts. Sofia Lidén har tillträtt som enhetschef för försörjningsstödsenheten. Hon har innan detta arbetat inom Skarpnäcks stadsdelsförvaltning i Stockholms stad.

Carina Engelke som hittills varit tillförordnad enhetschef för vuxenheten har nu tillträtt som ordinarie chef.

Inom myndigheten för äldre och funktionsnedsättning är rekryteringen klar till båda enhetscheftjänsterna. Eva Norgren börjar som enhetschef för äldreomsorgen i mars. Hon arbetar idag som enhetschef inom företaget Oliva Personlig Assistans. Angelica Lidström börjar som enhetschef för omsorg om personer med funktionsnedsättning den 2e februari. Angelica arbetar idag som biträdande enhetschef på Enskede Årsta Vantörs stadsdelsförvaltning inom Stockholms stad.

Katarina Elyas har tillträtt som ny enhetschef inom Björkbacken. Hon har tidigare arbetat inom Malmö stad.

Sofi Håkansson kommer att tillträda som enhetschef för boendena Villa Sjöheden och Alléplan då nuvarande chef bytt tjänst inom förvaltningen.


Gunny Bäckström
T f förvaltningschef